GYM Meran Finanzjahr / Anno finanziario 2021
REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE
ABRECHNUNGSPERIODE 1
Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
1| 05.01.2021 Ot | Okonomatsdienst VS - 1.1.3.4.04.01.01.001 4.000,00 4.000,00
2| 07.01.2021 Ot | Reparatur Wanduhr Ex-Museum 2.2.1.2.01.07.004 35,00 3.965,00
3| 08.01.2021 Of |Abo "Internazionale" 2.2.1.1.01.01.001 96,50 3.868,50
4| 13.01.2021 O« | Befestigungsmaterial 2.2.1.2.01.07.003 4,50 3.864,00
51 13.01.2021 0( | Desinfektionsmittel 2.2.1.1.01.05.999 15,20 3.848,80
6 | 13.01.2021 OI |Federn und Bander fiir Rollo Museum 2.2.1.2.01.07.004 27,00 3.821,80
7 | 14.01.2021 Of | Acrylfarben fiir Kunsterziehung 2.2.1.1.01.02.999 138,00 3.683,80
8| 14.01.2021 O |Acrylfarben, Malstifte und Klebestoff fiir FULA 2.2.1.1.01.02.999 86,60 3.597,20
9| 15.01.2021 0! | Lebensmitteln fiir Versuche Chemie 2.2.1.1.01.02.999 1,23 3.595,97
10 | 19.01.2021 Ot | Zukunftsmappe flir Schiler mit Beeintrachtigung 2.2.1.1.01.02.999 8,50 3.587,47
11| 20.01.2021 0! | Eislaufen Klasse 5D/ku 2.2.1.2.01.02.005 48,00 3.539,47
12| 21.01.2021 Ot | besondere Millsdcke zur Entsorgung Masken 2.2.1.1.01.05.006 10,10 3.529,37
13| 21.01.2021 O | Batterien 2.2.1.2.01.07.004 19,95 3.509,42
14 | 22.01.2021 Ot [ Erste-Hilfe-Kasten und Manschette flir Blutdruck 2.2.1.1.01.05.999 50,75 3.458,67
15| 25.01.2021 O( | Bucher fur Schiler/innen mit Beeintréchtigung 2.2.1.1.01.01.001 28,80 3.429,87
16 | 25.01.2021 0! | Eislaufen 5K/ku 2.2.1.2.01.02.005 42,00 3.387,87
17 | 25.01.2021 0! | Sichtschutzfolie 2.2.1.1.01.02.999 9,80 3.378,07
18 | 26.01.2021 0! | Fisch zum Sezieren (Biologie) 2.2.1.1.01.02.999 20,00 3.358,07
19 | 26.01.2021 0! | Wasseraufbereiter, Dinger und Fische fiirs Aquarium 2.2.1.2.01.07.004 40,49 3.317,58
20 | 26.01.2021 Ot | Material fir Biologie - Milch, Eier, Kit zum Bierbrauen 2.2.1.1.01.02.999 23,58 3.294,00
21 | 28.01.2021 Ot | Material fir Herstellung Adventskranz (Integration) 2.2.1.1.01.02.999 22,40 3.271,60
22 | 01.02.2021 Ot | Blitzlichter fir Fotolampen 2.2.1.1.01.02.999 60,00 3.211,60
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23| 01.02.2021 Ot | Eislaufen mit Klasse 1D/ku 2.2.1.2.01.02.005 66,00 3.145,60
24 | 02.02.2021 0! |Fisch zum Sezieren (Biologie) 2.2.1.1.01.02.999 11,73 3.133,87
25 | 03.02.2021 Ot | versch. Zeitungen 2.2.1.1.01.01.001 213,50 2.920,37
26 | 11.02.2021 Ot | Toner fur Integration 2.2.1.1.01.02.006 15,40 2.904,97
27 | 24.02.2021 0f | Modem und Sim-Karte - 109,90 Euro fir Modem und 23,70 Euro fur S 2.2.1.1.01.02.006 133,60 2.771,37
28 | 26.02.2021 O« | 3 Besen 2.2.1.1.01.05.006 22,85 2.748,52
29 | 26.02.2021 Of | Blumenerde und Dinger 2.2.1.2.01.07.003 20,45 2.728,07
30 | 26.02.2021 0! | Klebefolien 2.2.1.1.01.02.999 12,00 2.716,07
31| 26.02.2021 0! |Turbeschlag und Turgriff 2.2.1.2.01.07.003 17,50 2.698,57
32| 04.03.2021 0! |schwarze Stifte fir Kunsterziehung 2.2.1.1.01.02.999 97,78 2.600,79
33 | 04.03.2021 O | Ankauf Briefmarken 2.2.1.2.01.14.002 22,00 2.578,79
34| 22.03.2021 0O( | Waschmittel 2.2.1.1.01.05.006 8,80 2.569,99
35| 22.03.2021 Of | Lack fur Holzbande 2.2.1.2.01.07.003 97,00 2.472,99
36 | 22.03.2021 0( | verschiedene Materialien flir Gerate - Flexscheiben, Flexschliissel, Boh 2.2.1.2.01.07.003 54,00 2.418,99
37 | 25.03.2021 0! | verschiedene Materialien fur die Instandhaltung der Béanke im Schulho 2.2.1.2.01.07.003 140,00 2.278,99
38 | 26.03.2021 0! | Federbaélle fur Integration 2.2.1.1.01.02.999 3,90 2.275,09
39| 29.03.2021 0! | Holzzwingen 2.2.1.2.01.07.003 87,00 2.188,09
40 | 29.03.2021 Of | Blumenerde 2.2.1.2.01.07.004 7,50 2.180,59
41 | 07.04.2021 0! |2 HDMI-Kabeln 2.2.1.2.01.07.004 34,98 2.145,61
42 | 08.04.2021 Ot |verschiedene Klebestreifen 2.2.1.1.01.02.999 17,80 2.127,81
43 | 14.04.2021 0! | Papier fir FOLA 2.2.1.1.01.02.001 40,00 2.087,81
44 | 14.04.2021 0! | HDMI-Kabeln fiir Grafikwerkstatt 2.2.1.2.01.07.004 60,00 2.027,81
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45 | 14.04.2021 O | Batterie fiir Blitzgerat 2.2.1.2.01.07.004 3,99 2.023,82
46 | 14.04.2021 0! | Folien fur Musikprojekt 2.2.1.1.01.02.999 5,00 2.018,82
47 | 14.04.2021 0Ot | Mikrofon-Schutz 2.2.1.1.01.02.999 25,20 1.993,62
48 | 14.04.2021 0! | Reparatur E-Gitarre 2.2.1.2.01.07.003 30,00 1.963,62
49 | 14.04.2021 0! |Katalog fur Kunsterziehung 2.2.1.1.01.01.002 30,80 1.932,82
50 | 16.04.2021 0! | 10 Kabeln fir Audio-Verbindung in den Klassen 2.2.1.2.01.07.003 30,00 1.902,82
51| 16.04.2021 0! | Rickzahlung ECDL zu viel bezahlt fur Ilena Scarizuola 2.2.1.9.99.08.004 6,00 1.896,82
52 | 16.04.2021 0! |Einschreibebrief 2.2.1.2.01.14.002 1,35 1.895,47
53| 16.04.2021 0! |Kuverts 2.2.1.1.01.02.001 9,00 1.886,47
54 | 16.04.2021 0 | Ameisenfallen, Dlinger 2.2.1.2.01.07.003 21,90 1.864,57
55| 16.04.2021 O0( | Materialien fur die Durchfihrung der Corona-Tests - Wasser fir Hunde 2.2.1.1.01.05.006 19,88 1.844,69
56 | 20.04.2021 0O | Mappen fiir Integration 2.2.1.1.01.02.001 15,80 1.828,89
57 | 29.04.2021 0! |Batterien, Lausgift, Universaldl, Attak 2.2.1.2.01.07.004 50,60 1.778,29
58 | 05.05.2021 0t | Bastelmaterial fir Schiler mit Beeintréchtigung 2.2.1.1.01.02.999 24,48 1.753,81
59 | 10.05.2021 0! |Laptop Tastatur 2.2.1.1.01.02.006 38,80 1.715,01
60 [ 11.05.2021 Ot | Arbeitsbuch fir Integration 2.2.1.1.01.02.001 18,90 1.696,11
61 | 12.05.2021 0! |Fische zum Sezieren (Biologie) 2.2.1.1.01.02.999 43,17 1.652,94
62 | 12.05.2021 O« | Kochsalzlésung fir Biologie 2.2.1.1.01.02.999 2,40 1.650,54
63 | 12.05.2021 Ot | Malz fur Bierherstellung (Biologie) 2.2.1.1.01.02.999 19,60 1.630,94
64 | 12.05.2021 O« | Dunger firs Aquarium und fir Blumen, Futter fiirs Aquarium 2.2.1.2.01.07.004 42,85 1.588,09
65 | 13.05.2021 Ot | 3 Kabeln Display Port zu HDMI 1,8 m 2.2.1.1.01.02.006 42,00 1.546,09
66 | 13.05.2021 0! | Ameisenfallen, Bohrer, versch. Materialien fir Tlren 2.2.1.2.01.07.003 67,90 1.478,19
14.11.2023 - 09:32 3/8




GYM Meran Finanzjahr / Anno finanziario 2021
REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE
ABRECHNUNGSPERIODE 1
Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
67 | 14.05.2021 Ot | Eintritt Kunsthaus Klasse 5K/ku 2.2.1.2.01.02.005 34,00 1.444,19
68 | 25.05.2021 0! | Eintritt Klasse 2B/so Schloss Tirol 2.2.1.2.01.02.005 27,00 1.417,19
69 | 25.05.2021 0! | Material fiir Versuche Biologie 2.2.1.1.01.02.999 7,98 1.409,21
70 | 25.05.2021 0! | Klemmbretter fir Biologie 2.2.1.1.01.02.001 29,75 1.379,46
71| 26.05.2021 0! | Eintritt Frauenmuseum 4K/ku 2.2.1.2.01.02.005 73,00 1.306,46
72 | 27.05.2021 0! |Headset 2.2.1.1.01.02.006 140,00 1.166,46
73 | 27.05.2021 Ot | Material fir Fotoentwicklung Workshop 2.2.1.1.01.02.999 46,00 1.120,46
74 | 28.05.2021 Ot |Rad fiir blauen Wagen 2.2.1.2.01.07.004 28,10 1.092,36
75 | 28.05.2021 O0f | Eintritt Schloss Tirol Klasse 2E/so 2.2.1.2.01.02.005 48,00 1.044,36
76 | 03.06.2021 0! | Material fur die Herstellung von Speiseeis (Biologie) 2.2.1.1.01.02.999 38,14 1.006,22
77 | 03.06.2021 Ot | Schisseln und Loffel 2.2.1.1.01.02.007 63,00 943,22
78 | 10.06.2021 0! | Eintritt Kunsthaus Meran Klasse 4B/so 2.2.1.2.01.02.005 16,00 927,22
79 | 10.06.2021 0! | Beachen Klassen 2I/sob und 41/sob 2.2.1.2.01.02.005 44,00 883,22
80 | 14.06.2021 Ot | Eintritt Lido 5K/ku 2.2.1.2.01.02.005 33,80 849,42
81 | 15.06.2021 0! | Geschenkspaket (Lebensmitteln) 2.2.1.1.01.02.009 26,45 822,97
82 | 21.06.2021 0! | Beachvolley Klassen 4H/sob und 2H/sob 2.2.1.2.01.02.005 49,00 773,97
83 | 25.06.2021 0! | Zitronen fir Diplomverleihungsfeier 2.2.1.2.01.02.005 5,15 768,82
84 | 02.07.2021 0! | Postpakete 2.2.1.2.01.14.002 13,50 755,32
85 | 02.07.2021 0! | Sim-Karte fur Alarmanlage 2.2.1.2.01.07.004 10,00 745,32
86 | 02.07.2021 Ot | Minze fur Diplomverleihungsfeier 2.2.1.2.01.02.005 2,58 742,74
87 | 07.07.2021 Ot | Schiirze fur Raich (40,50 Euro) und Matzoll (31,00 Euro) 2.2.1.1.01.02.004 71,50 671,24
88 | 17.08.2021 0! | Holzbretter und Klobtrsten 2.2.1.2.01.07.003 19,69 651,55
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89 | 17.08.2021 0! |Brett und Filze 2.2.1.2.01.07.003 44,99 606,56
90 | 17.08.2021 0Ot |Kloburste 2.2.1.2.01.07.003 5,50 601,06
91 | 17.08.2021 0! | Paketversand 2.2.1.2.01.14.002 9,00 592,06
92 | 23.08.2021 0O« | Waschpulver 2.2.1.1.01.05.006 9,75 582,31
93 | 23.08.2021 O« | Abdeckplanen fir Elektrikerarbeiten im Ex-Museum 2.2.1.1.01.02.999 53,00 529,31
94 | 25.08.2021 0! | Material fiir die Herstellung von Speiseeis fiir Biologie 2.2.1.1.01.02.999 4,65 524,66
95 | 25.08.2021 0! | Fischfutter 2.2.1.2.01.07.003 7,20 517,46
96 | 25.08.2021 0! | Buch fir Bibliothek VS 2.2.1.1.01.01.001 19,80 497,66
97 | 27.08.2021 0! |Klobirsten 2.2.1.1.01.05.006 32,09 465,57
98 | 30.08.2021 0! | Versand Personalfaszikel 2.2.1.2.01.14.002 14,75 450,82
99 | 01.09.2021 0t | Versand Personalfaszikel 2.2.1.2.01.14.002 14,75 436,07
100 | 01.09.2021 0! |Blumenerde und Befestigung Fahrradstander 2.2.1.2.01.07.003 37,00 399,07
101 | 02.09.2021 Of | Elektromaterial und Halterung Fahrradstander 2.2.1.2.01.07.003 90,79 308,28
102 | 07.09.2021 0! | Markierungsetiketten 2.2.1.1.01.02.999 3,98 304,30
103 | 14.09.2021 O( | Postspesen 2.2.1.2.01.14.002 31,10 273,20
104 | 14.09.2021 0! | Stecker, Werkzeug und Schlussel 2.2.1.2.01.07.003 63,50 209,70
Summe Periode 1 4.000,00 3.790,30 209,70
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Ubertrag / Riporto ——-- 209,70 209,70

1| 14.09.2021 O( | 1. Abrechnung Handverlag VS - 1.1.3.4.04.01.01.001 3.790,30 4.000,00
2| 16.09.2021 0! |2 Klammermaschinen fiirs Kunstgymnasium - dringender Ankauf 2.2.1.1.01.02.001 61,00 3.939,00
3| 16.09.2021 Ot | Material fur den Biologie- und Chemieunterricht - Versuche und Mikros | 2.2.1.1.01.02.999 12,21 3.926,79
4 | 20.09.2021 O |Arbeitsbuch fir Integration 2.2.1.1.01.01.001 19,60 3.907,19
51 20.09.2021 O0f |Blumen fiir Schulstelle "Ex-Museum" 2.2.1.2.01.07.003 69,50 3.837,69
6 | 22.09.2021 0Ot | RAM 2x4GB (Aufristung Klassenraum 1/3) 2.2.1.2.01.07.004 31,97 3.805,72
7 | 23.09.2021 Of | Material fir den Biologie- und Chemieunterricht 2.2.1.1.01.02.999 9,50 3.796,22
8 | 23.09.2021 0! | Spulmittel 2.2.1.1.01.05.006 5,42 3.790,80
9| 07.10.2021 0! | Einschreibebriefe 2.2.1.2.01.14.002 65,00 3.725,80
10 | 07.10.2021 Of | Mehrere Klobursten 2.2.1.1.01.05.006 106,39 3.619,41
11| 07.10.2021 0f | Schlisseln und Batterien 2.2.1.2.01.07.003 25,95 3.593,46
12| 07.10.2021 0! | Sim-Karte Alarmanlage OHS 2.2.1.1.01.02.006 10,00 3.583,46
13 | 07.10.2021 0! | Reparatur Laubblasgerat 2.2.1.2.01.07.004 20,00 3.563,46
14 | 12.10.2021 0! | Bletterbach Klasse 3B/so 2.2.1.2.01.02.005 84,00 3.479,46
15| 14.10.2021 0Ot | Buch fir Migration 2.2.1.1.01.01.001 12,54 3.466,92
16 | 15.10.2021 0! | Bucher fir Integration 2.2.1.1.01.01.001 70,70 3.396,22
17 | 18.10.2021 0! | Formatter Board fiir Drucker HP5525 - Uber ACS Angebot angefordert, 2.2.1.1.01.02.006 208,79 3.187,43
18 | 19.10.2021 0! | Material fur Integration 2.2.1.1.01.02.999 8,30 3.179,13
19 | 20.10.2021 0! | Material fur facheribergreifenden Projekt in der Klasse 5C/som 2.2.1.1.01.02.999 55,45 3.123,68
20 | 20.10.2021 Ot | Block mit buntem Papier - dringend benétigtes Papier fiir den Kunstur | 2.2.1.1.01.02.999 45,20 3.078,48
21| 21.10.2021 Ot | Fisch zum Sezieren (Biologieunterricht) 2.2.1.1.01.02.999 37,20 3.041,28
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22 | 21.10.2021 Ot | Batterien fiir Gerdt im Physikraum 2.2.1.2.01.07.004 6,90 3.034,38
23| 27.10.2021 0! | Material fiir den Chemieunterricht 2.2.1.1.01.02.999 40,27 2.994,11
24| 27.10.2021 0! | Transportspesen fir Druckerbestandteil - ERgdnzung zum Handverlag | 2.2.1.1.01.02.006 19,58 2.974,53
25| 27.10.2021 O« | Toner 2.2.1.1.01.02.006 50,80 2.923,73
26 | 27.10.2021 0! | Verbrauchsmaterial 2.2.1.1.01.02.999 4,10 2.919,63
27 | 29.10.2021 Ot | Fische und Algenmittel fiirs Aquarium, Pumbestéuber fur Pflanzen 2.2.1.2.01.07.003 76,15 2.843,48
28 | 08.11.2021 O« | DVD fur Integration 2.2.1.1.01.01.001 83,00 2.760,48
29 | 09.11.2021 Ot | Materialien fir Integration 2.2.1.1.01.02.999 43,37 2.717,11
30 | 10.11.2021 Ot | Verbrauchsmaterial fir FULA 2.2.1.1.01.02.999 16,66 2.700,45
31| 10.11.2021 Of | Eintritt Kletterhalle fir Integration 2.2.1.2.01.02.005 40,00 2.660,45
32| 11.11.2021 0Of | Buch fiir Integration 2.2.1.1.01.01.001 10,90 2.649,55
33| 11.11.2021 0! | Batterien, Schlauch, Schlissel, Turgriff 2.2.1.2.01.07.004 56,70 2.592,85
34 | 11.11.2021 O« | Einschreiben 2.2.1.2.01.14.002 8,05 2.584,80
35| 11.11.2021 0t | Hullen fir Evakuierungslisten 2.2.1.1.01.02.999 100,00 2.484,80
36 | 11.11.2021 O« | Papier fir Plotter 2.2.1.1.01.02.001 34,16 2.450,64
37| 11.11.2021 O« | Staubsaugersacke 2.2.1.1.01.05.006 12,50 2.438,14
38 | 16.11.2021 0! | Verbrauchsmaterial fir Chemie und Physik 2.2.1.1.01.02.999 10,00 2.428,14
39| 19.11.2021 0! | Material fiir Projekt "Tag des Vorlesens" 2.2.1.1.01.02.999 63,80 2.364,34
40 | 22.11.2021 0! | Material fur Biologie - Herstellung Yogurth 2.2.1.1.01.02.999 4,74 2.359,60
41| 22.11.2021 0f | Buch fur Integration 2.2.1.1.01.01.001 9,90 2.349,70
42 | 24.11.2021 0! | Kugelschreiber-Mine 2.2.1.1.01.02.999 4,97 2.344,73
43 | 25.11.2021 O« | Verbrauchsmaterial fir Biologie und Chemie 2.2.1.1.01.02.999 15,31 2.329,42
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44 | 26.11.2021 0! |Klettern Integration am 17.11. + 24.11.2021 2.2.1.2.01.02.005 80,00 2.249,42
45| 26.11.2021 0! | Material fur Integration - Foto, Buch, Bastelmaterial 2.2.1.1.01.02.999 24,30 2.225,12
46 | 01.12.2021 0! | Material fir Projekt "Tag des Vorlesens" 2.2.1.1.01.02.999 7,10 2.218,02
47 | 06.12.2021 0! | Pralinen 2.2.1.1.01.02.009 9,90 2.208,12
48 | 06.12.2021 0! | Verbrauchsmaterial fir Chemie - Wein fir die Essigherstellung, Wachs! | 2.2.1.1.01.02.999 36,79 2.171,33
49 | 09.12.2021 0! | Bastelmaterial fiir Integration 2.2.1.1.01.02.999 98,90 2.072,43
50 | 09.12.2021 OI | Verbrauchsmaterial fir Chemie-Unterricht 2.2.1.1.01.02.999 16,20 2.056,23
51| 10.12.2021 0! | Material fiir Versuche Chemie 2.2.1.1.01.02.999 48,95 2.007,28
52 10.12.2021 Ot | Rahmen 2.2.1.1.01.02.999 32,85 1.974,43
53 | 13.12.2021 O0( |Verbrauchsmaterial fir "Tag des Vorlesens" 2.2.1.1.01.02.999 28,26 1.946,17
54 | 13.12.2021 0! |Verbrauchsmaterial fir den Religionsunterricht - Klassen 3K und 3D 2.2.1.1.01.02.999 44,10 1.902,07
55| 14.12.2021 Ot | Stempelmarken 2.2.1.9.01.01.002 224,00 1.678,07
56 | 14.12.2021 0! | Material fur Instandhaltung 2.2.1.2.01.07.003 102,39 1.575,68
57 | 15.12.2021 O« | Drucker 2.2.1.1.01.02.006 89,89 1.485,79
58 | 15.12.2021 0t | Zuviel eingezahlter Beitrag fir skillscard ECDL 2.2.1.9.99.08.004 30,00 1.455,79
59 | 16.12.2021 0! | Verbrauchsmaterial fiir Chemie - Bicarbonat, Faden 2.2.1.1.01.02.999 4,50 1.451,29
60 | 17.12.2021 0! |6 Einschreibebriefe 2.2.1.2.01.14.002 39,00 1.412,29
61| 20.12.2021 0( |3 Christbdume (VS, OHS, Museum) 2.2.1.1.01.02.999 182,00 1.230,29
62 | 20.12.2021 O« | Bastelmaterial, Schnellhefter und Folien fur Integration 2.2.1.1.01.02.999 32,00 1.198,29

Summe Periode 2 4.000,00 2.801,71 1.198,29
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